[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº  027 /2020- GP

Em, 10 de fevereiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - EXONERAR, o senhor José Genilson da Silva, portador do CPF/MF Nº 701.108.134-80, do cargo/função de comissão de “Coordenador de Limpeza Pública” -CC4, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data retroativa a 01 de fevereiro de será publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000

-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

[image: image1.jpg]